celis. Ipsi quoque et proprie et aliene fidei confirmatio eodem Deo

autore probatur, cum ad eum dicitur: Rogaui pro te, ut non defi-

ciat fides tua, Petre, et tu aliquando conuersus confirma fratres

tuos. Oportet ergo nos, qui licet indigni Petri residere uidemur

in loco, prana corrigere, recta firmare et in omni ecclesia ad in-

tend arbitrium iudicis sic disponenda disponere, ut de uultu eius
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indicium nostrum prodeat et oculi nostri a) uideant equitatem.

Fraternitatis igitur tue iustis petitionibus annuentes, sanctam

Auxiensem ecclesiam, cui autore Deo presides, sollicitudini tue re-

gendam ac disponendam presentis decreti autoritate concedimus

atque firmamus. Palleum autem ad missarum tantum celebranda

solemnia ex more tibi concedimus, quo fraternitas tua illis solum-

modo, qui subter designati sunt, procuret uti diebus, in natiuitate

uidelicet Domini, in Epiphania, in purificatione et assumptione

beate 4) Marie, in cena Domini, in die resurrectionis et ascensionis

Domini, in Pentecoste, in natiuitate sancti Ioannis baptiste et in

natiuitate c> apostolorum Petri et Pauli, in consecratione episcopo-

rum et ecclesiarum, in ordinatione clericorum, in festo Omnium
sanctorum

,
quod calendis nouembris celebratur. Huins itaque

uolumus te per omnia genium uendicare, ipsius siquidem indumenti

honor, humilitas atque iustitia est. Tota ergo mente fraternitas

tua se exhibere festinet in prosperis humilem et in aduersis, si

quando eueniunt, cum iustitia erectam, amicam bonis, peruersis

contrariam
,

nullius unquam faciem contra ueritatem recipiens,

nullius unquam faciem pro ueritate loquentem premens, misericordie

operibus iuxta uirtutem snbstantie insistens et tamen insistere

supra uirtutem cupiens, infirmis compatiens, beneuolentibus con-

gaudens, de alienis gaudiis tanquam de propriis exultans, in corri-

gendis uitiis seuiens
,

in fouendis uirtutibus auditorum animum

demulcens, in ira indicium sine ira tenens, in tranquillitate autem

seueritatis iuste censuram non deserens. Hec est, frater carissime,

pallii accepti dignitas, quam si sollicite seruaueris, quod foris acce-

pisse ostenderis, intus habebis. Preterea quicquid honoris et reue-

rentie ecclesie tue a rf
> subditis debetur episcopatibus seu quacum-

que nunc possidet uel iuste atque canonice deinceps poterit adipisci,

fraternitati tue pagine presentis autoritate firmamus. Si quis igi-

tur contra hec nostre autoritatis e) statuta temere uenire presump-
serit, benedictione Dei et apostolorum principis Petri carebit 0